
08/12/2022 10:30 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1100644&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00108/2022

Às 10:28 horas do dia 08 de dezembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JORGE LUIS DE SOUZA MOTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23354003361202217, Pregão nº 00108/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Concessão ONEROSA de uso do espaço físico, com área total de 25,06 m2, destinado a
contratação de empresa especializada na exploração comercial de serviços de Cantina, sob o critério de MAIOR
DESCONTO, sobre o cardápio sugerido, com fornecimento de todo o material, equipamentos e serviços necessários
para execução total do serviço, para atender a demanda do Instituto Federal Catarinense – Campus Santa Rosa do
Sul, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 587,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

08/12/2022
09:35:52 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Proposta desclassificada
em virtude da não apresentação de documentos de habilitação.

Arquivo veio sem nenhum documento

Homologado 08/12/2022
10:28:13

JORGE LUIS
DE SOUZA

MOTA

Fim do documento


